
UCHWAŁA  

Komisji habilitacyjnej powołanej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne wszczętym na wniosek 

dra Ryszarda Osady 
 

  z dnia  15 czerwca  2022 r. 

w sprawie opinii dotyczącej nadania dr. Ryszardowi Osadzie  stopnia doktora 
habilitowanego  w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne 

 Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 7 Zasad postępowania w 
sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w zakresie sztuki w Akademii Muzycznej im. 
Karola Lipińskiego we Wrocławiu stanowiących załącznik do Uchwały Nr 55/2019 Senatu 
Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu z dnia 30 września 2019 r. w 
przedmiocie określenia zasad postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
w zakresie sztuki w Akademii Muzycznej im.  Karola Lipińskiego we Wrocławiu, Komisja 
habilitacyjna  uchwala, co następuje: 

§ 1 
Komisja habilitacyjna, powołana przez Radę Dyscypliny Sztuki Muzyczne Akademii 

Muzycznej im. Karola Lipińskiego  we Wrocławiu uchwałą nr 75/2021 z dnia 20 listopada 2021 
r. w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki 
w dyscyplinie sztuki muzyczne wszczętym na wniosek dra Ryszarda Osady, po zapoznaniu się               
z recenzjami i dokumentacją wniosku, stwierdza, że aktywność  artystyczna, osiągnięcia 
artystyczne i dzieło artystyczne dra Ryszarda Osady stanowią istotny wkład w rozwój 
dyscypliny artystycznej i  wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania dr. Ryszardowi Osadzie 
stopnia doktora habilitowanego  w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne, uznając 
spełnienie przesłanek warunkujących nadanie stopnia doktora habilitowanego, o których mowa 
w art. 219 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021, poz. 478 z późn. zm.). Załącznik do niniejszej uchwały zawierający jej 
uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  
 

§ 2 
Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej 
 
 
                                                                                    Prof. dr hab. Paweł Łukaszewski 
 

 
                                                                                                                


		2022-06-15T21:41:57+0200
	PAWEŁ ŁUKASZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ŁUKASZEWSKI, PESEL: 68091901453, PZ ID: PawelLukaszewski904




